
 

AVECUS - JESTEŚMY MAŁĄ FIRMĄ ALE ROBIMY DUŻE RZECZY. Dostarczamy 
renomowanym polskim producentom żywności dodatki, które czynią ich produkty ciekawymi, 
smacznymi, atrakcyjnymi. Działamy w tle, z największymi firmami zarówno po stronie zagranicznych 
naszych dostawców jak i klientów i z cichą satysfakcją, podczas codziennych zakupów, widzimy efekty 
naszej pracy. Stoją one na półkach sklepowych w kraju i nie tylko, bo niektóre produkty naszych 
znakomitych klientów odbywają bardzo dalekie podróże w najdalsze zakątki świata. 

Nasze dodatki to niby zwykłe aromaty, polewy karmelowe, chrupki ekstrudowane, owoce 
kandyzowane, orzechy, proszki arachidowe, proszki mleczne, ale każda grupa produktów posiada 
zaskakującą dawkę specjalistycznej wiedzy i możliwości aplikacji. My je znamy, rozumiemy, 
pokazujemy klientom, doradzamy, wymyślamy zastosowania i rozwiązujemy problemy. 

ŻADEN DZIEŃ W AVECUS NIE JEST PODOBNY DO DRUGIEGO! NIEUSTANNIE SIĘ 
UCZYMY, ROZWIJAMY I NIE NUDZIMY. 

Opis firmy: 

Reprezentujemy w Polsce zagranicznych producentów ciekawych dodatków do różnego rodzaju 
wyrobów produkowanych w Polsce. Przedstawiamy te dodatki naszym klientom, pomagamy wybrać 
odpowiednie, proponujemy różne formy ich zastosowania i ostatecznie je sprzedajemy. Więcej 
informacji na naszym profilu oraz na stronie www.avecus.pl 

Opis stanowiska: 

Osoba na stanowisku Customer Care jest pierwszym kontaktem naszych klientów gdy dzwonią do nas 
z zapytaniem, prośbą czy problemem czy po prostu przesyłają nam swoje zamówienie. Oczekujemy 
więc aby na tym stanowisku, zgodnie z jego nazwą, odpowiednio zaopiekować się naszym klientem. 
Główne jednak działania koncentrują się wokół odpowiedzialnego przetwarzania wpływających 
zamówień, przekazywanie ich do naszych dostawców, kontakt z firmami transportowymi, nadzór nad 
całym procesem dostawy, dopilnowanie dokumentacji oraz aby wszystko odbyło się płynnie i dotarło 
do klienta na czas. 

Wymagania: 

Konieczne: dobra znajomość języka angielskiego, obsługa komputera z całym pakietem Microsoft, 
odpowiedzialność, systematyczność, komunikatywność oraz umiejętność pracy zespołowe. 
Zaangażowanie oraz pozytywna energia na pewno będą mile widziane. 

Oferujemy: 

Pracę ciekawą w entuzjastycznym zespole. 

Stałe wynagrodzenie zależne od doświadczenia lub zaangażowania ale na początek w okolicy 3 000 - 3 
500 zł netto. Po okresie próbnym oraz po okresie nauki, praca na etacie z możliwością rozwoju 
zawodowego w kierunku sprzedażowym ze wszystkimi niezbędnymi narzędziami pracy. Dodatkowo 
zagraniczne wyjazdy na szkolenia do naszych dostawców, na targi branżowe itp. 

 

 


